ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
E-mail: camarav.a@hotmail.com

Site: http: //camaravarzeaalegre.ce.gov. br

OFÍCIO Nº. 059/2021 - VÁRZEA ALEGRE-C~ EM 18 DE FEVEREIRO DE

2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR:

JOSÉ HELDER MÁXIMO DE CARVALHO

DD. PREFEITO MUNICIPAL

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência, cópia do

PROJETO DE INDICAÇÃO Nº. 002/2021, em anexo, de 15 de fevereiro

de 2021, de autoria do Vereador, MICHEL MARTINS DOS SANTOS

MICHAEL, que indica a sua Excelência o Senhor Prefeito a firmar o

contrato com a ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE E CULTURAL SANTA

MARIA, para o Fim que indica e adota outras providências.

O mencionado Projeto de Indicação foi lido na Sessão desta Casa

Legislativa realizada em 17 de fevereiro do corrente ano.

Atenciosamente,_

/MA
- ~

~\/\\ 1

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" E
Q.,